
Dohoda EU-Mexiko o některých aspektech leteckých služeb *** 

P7_TA(2011)0397 

Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 27. září 2011 k návrhu rozhodnutí Rady 
o uzavření Dohody o některých aspektech leteckých služeb mezi Evropskou unií a Spojenými 

státy mexickými (05735/2011 – C7-0067/2011 – 2008/0161(NLE)) 

(2013/C 56 E/19) 

(Souhlas) 

Evropský parlament, 

— s ohledem na návrh rozhodnutí Rady (05735/2011), 

— s ohledem na návrh Dohody o některých aspektech leteckých služeb mezi Evropskou unií a Spojenými 
státy mexickými (07158/2/2009), 

— s ohledem na žádost o souhlas, kterou předložila Rada v souladu s čl. 100 odst. 2, čl. 218 odst. 8 a čl. 
218 odst. 6 druhým pododstavcem písm. a) Smlouvy o fungování Evropské unie (C7-0067/2011), 

— s ohledem na článek 81 a čl. 90 odst. 7 jednacího řádu, 

— s ohledem na doporučení Výboru pro dopravu a cestovní ruch (A7-0298/2011), 

1. souhlasí s uzavřením této dohody; 

2. pověřuje svého předsedu, aby postoj Parlamentu předal Radě, Komisi a vládám a parlamentům člen
ských států a Spojených států mexických. 

Dohody EU-Kapverdy o partnerství v odvětví rybolovu *** 

P7_TA(2011)0398 

Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 27. září 2011 k návrhu rozhodnutí Rady 
o uzavření nového Protokolu, kterým se stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle 
Dohody mezi Evropskou unií a Kapverdskou republikou o partnerství v odvětví rybolovu 

(09793/2011 – C7-0228/2011 – 2011/0097(NLE)) 

(2013/C 56 E/20) 

(Souhlas) 

Evropský parlament, 

— s ohledem na návrh rozhodnutí Rady (09793/2011), 

— s ohledem na návrh nového Protokolu, kterým se stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle 
Dohody mezi Evropskou unií a Kapverdskou republikou o partnerství v odvětví rybolovu (09791/2011), 

— s ohledem na žádost o udělení souhlasu, kterou předložila Rada v souladu s čl. 43 odst. 2 a čl. 218 odst. 
6 druhým pododstavcem písm. a) Smlouvy o fungování Evropské unie (C7-0228/2011), 

— s ohledem na článek 81 a čl. 90 odst. 7 jednacího řádu,

CS 26.2.2013 Úřední věstník Evropské unie C 56 E/125 

Úterý, 27. září 2011



— s ohledem na doporučení Výboru pro rybolov a stanoviska Výboru pro rozvoj a Rozpočtového výboru 
(A7-0299/2011), 

1. souhlasí s uzavřením protokolu k dohodě; 

2. vyzývá Komisi, aby předložila Parlamentu pořady jednání a závěry schůzí smíšeného výboru podle 
článku 9 dohody, jakož i víceletý odvětvový program podle článku 3 nového protokolu a související roční 
hodnocení; vyzývá Komisi, aby usnadnila účast zástupců Parlamentu na schůzích smíšeného výboru v roli 
pozorovatelů; vyzývá Komisi, aby předložila Parlamentu a Radě v posledním roce platnosti nového 
protokolu a před zahájením jednání o jeho prodloužení úplnou hodnotící zprávu o provádění tohoto 
protokolu, a to bez zbytečných omezení přístupu k tomuto dokumentu; 

3. vyzývá Komisi a Radu, aby v rámci svých příslušných pravomocí poskytovaly Parlamentu ve všech 
fázích postupů týkajících se nového protokolu a prodlužování jeho platnosti aktuální a úplné informace 
v souladu s čl. 13 odst. 2 Smlouvy o Evropské unii a čl. 218 odst. 10 Smlouvy o fungování Evropské unie; 

4. pověřuje svého předsedu, aby předal postoj Parlamentu Radě, Komisi a vládám a parlamentům člen
ských států a Kapverdské republiky. 

Memorandum EU-USA o spolupráci při výzkumu a vývoji v oblasti civilního 
letectví *** 

P7_TA(2011)0399 

Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 27. září 2011 o návrhu rozhodnutí Rady 
o uzavření Memoranda o spolupráci NAT-I-9406 mezi Spojenými státy americkými a Evropskou 

unií (09390/2011 – C7-0141/2011 – 2011/0021(NLE)) 

(2013/C 56 E/21) 

(Souhlas) 

Evropský parlament, 

— s ohledem na návrh rozhodnutí Rady (09390/2011), 

— s ohledem na Memorandum o spolupráci Nat-I-9406 mezi Spojenými státy americkými a Evropskou 
unií (06458/2011), 

— s ohledem na žádost o souhlas, kterou předložila Rada v souladu s čl. 100 odst. 2, čl. 218 odst. 6 
druhým pododstavcem písm. a) a čl. 218 odst. 7 Smlouvy o fungování Evropské unie (C7-0141/2011), 

— s ohledem na článek 81, čl. 90 odst. 7 a čl. 46 odst. 1 jednacího řádu, 

— s ohledem na doporučení Výboru pro průmysl, výzkum a energetiku (A7-0301/2011), 

1. uděluje svůj souhlas s uzavřením Memoranda o spolupráci; 

2. pověřuje svého předsedu, aby předal postoj Parlamentu Radě, Komisi a vládám a parlamentům člen
ských států a Spojených států amerických.

CS C 56 E/126 Úřední věstník Evropské unie 26.2.2013 

Úterý, 27. září 2011


	Dohoda EU-Mexiko o některých aspektech leteckých služeb *** P7_TA(2011)0397 Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 27. září 2011 k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Dohody o některých aspektech leteckých služeb mezi Evropskou unií a Spojenými státy mexickými (05735/2011 – C7-0067/2011 – 2008/0161(NLE)) (2013/C 56 E/19)
	Dohody EU-Kapverdy o partnerství v odvětví rybolovu *** P7_TA(2011)0398 Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 27. září 2011 k návrhu rozhodnutí Rady o uzavření nového Protokolu, kterým se stanoví rybolovná práva a finanční příspěvek podle Dohody mezi Evropskou unií a Kapverdskou republikou o partnerství v odvětví rybolovu (09793/2011 – C7-0228/2011 – 2011/0097(NLE)) (2013/C 56 E/20)
	Memorandum EU-USA o spolupráci při výzkumu a vývoji v oblasti civilního letectví *** P7_TA(2011)0399 Legislativní usnesení Evropského parlamentu ze dne 27. září 2011 o návrhu rozhodnutí Rady o uzavření Memoranda o spolupráci NAT-I-9406 mezi Spojenými státy americkými a Evropskou unií (09390/2011 – C7-0141/2011 – 2011/0021(NLE)) (2013/C 56 E/21)

